Xi
xiii
XV

19
21
26
29
35
43
45
45
50
50
52
55
63
63
69
75
75
79
85

91
94
96
98

il all cslus ol ungo
Institute for Palestine Studies
www.palestine-studies.org

ol BBl jpsas Jia

=L giaall

Rl
S a6 ilaatunall ol pataall oLy

R
Ly, Llatill slelya Y Js¥l Jeadll

Lygally Lppnall LB S I Laeyha pae s LN Juadl
ot g all: Y
Lagll o ghaal 155 gall Lanadall:  Lals
1967 20d 242 o3, (a8 Gulaa 5155 LG
Bl Ga e LT s Laal
el 8yl ke L pall Edasill ool pa Yl i 5 yhue S Jadll
ALl Us 3 Jyall alsyas: Yyl
LS, alelya Yl
1l ya L Ly (5531 Jpull sy
LS yuoW alelya Y o 93 13V Soaats ol yaill 1
Llalall olay,aal 2
ol Ula 3 Jsall sliyas: Lals
Ll gall olaliiall ol ya! Ui dyy yall Luasill olelya Yl Kae s e ol Jeadl
saatdll me¥l UMl Y
Ladlasly Jsall sl of &g olaliie Laa bl il oyl Lsls
olaalaall Uik Lo yall Lobill olela¥l Lue gyfun:  Guolall Joaill
Lielaall oLty Y
Wbl oluabadl Wb

iaila

Sa Ml

1973 (55558T) U5 0583 17 sy s el Josiadl syl dlas ol s (1) a3, 3Ll
1973 (52558T) Us¥ Gast3 17 s s eyl il sl 1080 (2) 63,5 BaLal

1973 (1adg3) G s34 oy oopall Josiall 5950030 (3) a3, Galall

1973 (Hradgs) Sl ot 18 Lis spall Juotall slyyd dlam olas s (4) a3, Balall



0555 28 it5all sl ol 2l 535 e soleall sl paladl Sl s (5) o, GaLal

99 1973 (Hras ) plan
101 1973 (ramss) Js¥1 5518 B ima s sall Jsmall ey 558 (6) a3, BaLal
103 1973 (sraus) JsY 0518 25 = 24 (o < oyl Jsmll slyps 0003 (7) 03, Balal
106 1974 (Guske) 513118 L copall Jasmall elyds b5 (8) a8, Galal
111 1974 (s5550) Oleia 1 assalall icpadl Josmll syis) blan Gl (9) a8, Balall
112 1974 (5u152) 553 10 5 ,alll ,opadl St syl dlan ol (10) a3, Batall



